



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

HØRDUM & ENGELBRETH APS

MERKURVEJ 7, 7430 IKAST

ÅRSRAPPORT

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2016

Thorsten Clausen

CVR-NR. 34 62 37 08

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabets	Hørdum & Engelbreth ApS Merkurvej 7 7430 Ikast
	CVR-nr.: 34 62 37 08 Stiftet: 1. august 2012 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Mølhede Hørdum
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive rådgivnings- og indkøbsassistance i forbindelse med grafiske produktioner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 39 tkr. mod et underskud på 44 tkr. i 2014. Årets resultat er især påvirket af en forskydning i ordrebeholdningen fra ultimo 2015 til primo 2016 med en nettopåvirkning i niveauet 100-200 tkr. Ledelsen anser som følge heraf resultatet for værende tilfredsstillende.

Der er som følge af fejlagtig indtægtsførsel af igangværende arbejder foretaget korrektion af fundamental fejl.

Der henvises til anvendt regnskabspraksis for omtale heraf.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.214.785	872.634
Personaleomkostninger.....	1	-1.094.706	-851.306
Af- og nedskrivninger.....		-56.053	-65.559
DRIFTSRESULTAT		64.026	-44.231
Andre finansielle indtægter.....		3.154	4.177
Andre finansielle omkostninger.....		-6.255	-16.776
RESULTAT FØR SKAT		60.925	-56.830
Skat af årets resultat.....	2	-21.673	13.233
ÅRETS RESULTAT		39.252	-43.597
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		39.252	-43.597
I ALT		39.252	-43.597

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		128.333	170.750
Materielle anlægsaktiver.....		128.333	170.750
ANLÆGSAKTIVER.....		128.333	170.750
Råvarer og hjælpematerialer.....		140.715	157.960
Forudbetaling for varer.....		253.680	11.802
Varebeholdninger.....		394.395	169.762
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.698.607	1.582.817
Udskudte skatteaktiver.....		32.060	53.733
Andre tilgodehavender.....		27.417	30.518
Periodeafgrænsningsposter.....		22.336	23.845
Tilgodehavender.....		1.780.420	1.690.913
Likvide beholdninger.....		534.433	162.389
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.709.248	2.023.064
AKTIVER.....		2.837.581	2.193.814

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-130.378	-169.630
EGENKAPITAL.....	3	-50.378	-89.630
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.894.660	1.519.671
Gæld, associerede virksomheder.....		275.781	0
Anden gæld.....		717.518	614.788
Periodeafgrænsningsposter.....		0	148.985
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.887.959	2.283.444
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.887.959	2.283.444
PASSIVER.....		2.837.581	2.193.814
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2014: 3)			
Løn og gager.....	1.058.687	782.404	
Pensioner.....	9.450	10.260	
Omkostninger til social sikring.....	5.546	12.920	
Andre personaleomkostninger.....	21.023	45.722	
	1.094.706	851.306	
 Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	21.673	-13.233	
	21.673	-13.233	
 Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	-101.431	-21.431
Ændring af egenkapital som korrektion af fejl.....		-68.199	-68.199
Korrigeret egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	-169.630	-89.630
Forslag til årets resultatdisponering.....		39.252	39.252
	80.000	-130.378	-50.378
 Eventualposter mv.			4
Huslejeforpligtelse udgør 4 tkr. svarende til en måneds husleje.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			
